



מליאה 17.6.24

תמלול ישיבת מליאת מועצה מן המניין 5/24

מיום שני, י"א סיוון התשפ"ד, 17/6/2024

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות	מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות
1	אושרת גני גונן	ראש המועצה	V	23	הדר שושני	מתן	V
2	אורי מרגלית	רמת הכובש	V	24	ליאת זולטי	מתן	V
3	דורון ציזל	איל	V	25	אהרון ימיני	נווה ימין	V
4	איתן יפתח	אלישמע	לא נכח/ה	26	חיים תייר	נווה ימין	לא נכח/ה
5	רחל רבר	אלישמע	V	27	שירלי לופו חזן	נווה ירק	V
6	סתיו גיל	בית ברל	V	28	אייל אברמוב	נווה ירק	V
7	רוגן ברקאי	גבעת חן	לא נכח/ה	29	מיכל חוגים	נחשונים	V
8	שמוליק מריל	גבעת השלושה	V	30	בר גפן	ניר אליהו	V
9	חיים ליברנט	גן חיים	V	31	מולי אורן	נירית	לא נכח/ה
10	צפיר שחם	גני עם	לא נכח/ה	32	איציק תורגימן	נירית	V
11	איל מילר	גת רימון	V	33	יורם דוקטורי	עדנים	V
12	יום טוב אלקבץ	חגור	לא נכח/ה	34	צחי בן הגיא	עינת	V
13	שירן שטיינברג נאורי	חגור	V	35	אליהו בן גרא	צופית	V
14	אלי כהן	חורשים	לא נכח/ה	36	דני ברכה	צופית	לא נכח/ה
15	גלית אדם	ירחיב	לא נכח/ה	37	ליטל רהב	צור יצחק	לא נכח/ה
16	יורם גולי	ירחיב	V	38	אירית קרמל לוי	צור יצחק	V
17	גילה פריין	ירקונה	V	39	שגית בן ארי	צור נתן	V
18	רחמים זבידה	כפר מלל	לא נכח/ה	40	אריק כספי	רמות השבים	V
19	אורי עצמון	כפר סירקין	V	41	דפנה דילאון פז	שדה ורבורג	V
20	אפרים צוק	כפר סירקין	V	42	דוד שוורץ	שדה ורבורג	V
21	זוהרה צור	כפר מעש	לא נכח/ה	43	גלעד בן דוד	שדי חמד	V
22	אלה קון	מגשימים	לא נכח/ה	44	גל קפלן הראל	שדי חמד	V

2. סגל מועצה נוכחים:

מר שרון ספורטס [מנכ"ל המועצה]
גבי מאיה עוז [גזברית המועצה]
מר יונתן יוסטמן [מהנדס המועצה]
גבי ורד שני [עוזרת ראש המועצה]
מר ערן אבידור [מדיה]
עו"ד דורון אפשטיין [יועמ"ש]



מליאה 17.6.24

על סדר היום:

- 4 [1] אישור תב"רים.....
- 7 [2] אישור עבודה נוספת של עובדת מועצה.....
- [-] מינוי חברי ועדת ביקורת – עמותת תפו"ח..... שגיאה! הסימניה אינה מוגדרת.



מליאה 17.6.24

פרוטוקול

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני פותחת את ישיבת המליאה מן המניין. תחנת הכוח קסם אמורה להגיע לדיון משפטי ב-24.7. לכן הימים שלפני הדיון בבג"ץ הם ימים חשובים בתודעת הציבור, בעבודה שנעשית על ידי כל הרשויות שנמצאות במאבק הזה. ברשויות האלה: ראש העין, דרום השרון, אורנית, כפר קאסם, פתח תקווה, אולי הוד השרון, אני לא יודעת אם הם נכנסים, מהשומרון כמובן. יש גם כאן קואליציה של שרון-שומרון. אנחנו באמת חושבים שזה ה-money time וכל מי שיכול ותעבירו את זה הלאה, ב-24.6 בצומת קסם נפגשים למאבק ציבורי, וב-24.7 מגיעים לבג"ץ. מגיעים ליד, אנחנו נעשה שם מחוץ לבג"ץ גם מפגן תושבים וגם ב-24.6. כל הפרטים נשלחו אליכם ויישלחו אליכם גם בהמשך. גם שירלי שולחת בקבוצה. וזהו, חשוב מאוד שגם כאן אנחנו נגלה סולידריות. מספר ישובים נפגעים ברמה הכי ישירה. היישובים שסמוכים לתחנה במעגל הראשון. אבל יש גם ישובים שנמצאים במעגל השני והשלישי. וחוץ מזה, כמו שעשינו את המאבק בתחנת ריינדיר והוא עוד לא הסתיים ואנחנו גם שם, ואלה ישובים אחרים וכאן ישובים נפגעים אנחנו כולנו סביב שולחן עגול, שולחן שיש בו סולידריות ופעם אחת ישובים מסוימים צריכים את העזרה שלנו ופעם ישובים אחרים את התמיכה שלנו. ואנחנו נמצאים בכל המאבקים האלה במלוא כוחנו וצריך שכולם ייתנו כתף לזה. שירלי, את רוצה להגיד משהו על זה?

שירלי לופו חזן [נווה ירק]: אני רוצה להגיד לך שקודם כל תודה, תעבירו את זה ביישובים ואנחנו לא מדברים על יישובים שהם רק סמוכים לתחנה בקילומטר שניים. אם הסתכלתם על החומר אתם יכולים לראות שההשפעה מגיעה עד עשרה קילומטרים, כך שזה נוגע לכל אחד ממי שיושב פה סביב השולחן ובוודאי רשויות נוספות. היה לי היה נורא קשה אגב עם ההצבעה מקודם על הסעיף הבנתי אבל שאין הרבה ברירה, כי אסור לנו לעשות שום דבר שמראה בכלל שהוא מקבל את זה שזה יכול לקרות, ופה צריך את ההתגייסות של כולם, זה להביא את המשפחות, את הילדים ככל שנהיה שם יותר ונעשה יותר רעש יהיה לנו סיכוי טוב יותר לעצור את האסון, מבחינתי אגב, זה לגמרי אסון. ואני יודעת שקשה להוציא את האנשים היום מהבית, אנשים הולכים לכיכר החטופים, אנשים הולכים לכל כך הרבה דברים ביום-יום, אני מבינה את זה אבל זה העתיד של כולנו. אני ממש ממש מבקשת גם להעביר את זה ביישובים וגם אתם להראות את הנוכחות שלכם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: ותזכרו שזה באמת זה התחנה האחרונה של ההתנגדות אחרי בג"ץ, מה נעשה אחרי בג"ץ? עכשיו זה הזמן.

שירלי לופו חזן [נווה ירק]: זה הזמן.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: זה הזמן להתגייס.

שירלי לופו חזן [נווה ירק]: תודה.



מליאה 17.6.24

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה. אייל רוצה להוסיף? אוקיי, אז אתם תסלחו לי אני יוצאת למסיבה סיום י"ב, אבל שרון ואורי ממשיכים מכאן לפי סדר היום. תודה רבה.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: נעשה את זה קצר.

[1] אישור תב"רים.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: ניגש לתב"רים. מאיה.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: טוב אני לא אמרתי קודם וזה הזמן להגיד תודה רבה רבה למאיה הגזברית שלנו, ליוליה סגניתה, לשרון, וסיוון דהרי, באמת צוות שעבד וטרח רבות כדי להציג לנו את הנתונים עם ההשוואות שאם לא היינו מציגים את זה הייתם מבקשים את זה על כל המגרעות שיש בזה, עדיף להציג הכל בשקיפות מלאה. וזהו, וגם לימור ודרור אני מודה לכם, לימור עכשיו במסיבה סיום ירקון עם הבת שלה ודרור שהיה איתנו וכמובן שרון.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אם תהיו ילדים טובים אנחנו נתקתק את זה חמש דקות, אנחנו לא פה, המורה הלכה, יאללה.

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו מציגים מספר תב"רים שמקור המימון שלהם הוא לא מקרן השבחה, בגלל זה נראה לכם שונה, אבל הוספנו את העמודה קרן השבחה.

** חברת מליאה מדברת ללא מיקרופון.*

מאיה עוז [גזברית]: לא, היה קרן השבחה וקרן פיתוח. קרן פיתוח היא שם כללי לכל הקרנות. בסדר? אבל אנחנו כל הזמן מימנו את הפרויקטים כמעט כולם מקרן השבחה. זאת הקרן שהיא יותר גמישה למימון הפרויקטים. קרנות פיתוח אחרות כגון סלילה מממנת רק סלילה. ביוב רק ביוב. תיעול רק תיעול. הנה עכשיו תסתכל הוספנו השבחה רשמנו אפס. בסדר? ורשמנו מאיזה קרנות התב"רים האלה מממונים. בואו נתחיל וככה תבין. התב"ר הראשון חצי מיליון ש"ח תשתיות אזור תעשייה חצב, חצי מיליון ש"ח אזור התעשייה חצב בעצם מדובר באזור תעסוקה שהוא, אני מדברת על החלק הקיים שלו אזור תעסוקה מלוכלך, שהתשתיות שם כבר במצב לא טוב ונדרש שם שדרוג מאוד משמעותי במדרכות, כבישים, תיעול, מערכות הניקוז וכדי לממן את העבודות האלה שמוערכות בכשלושה מיליון שקלים אנחנו צריכים לבחון הטלת היטלי פיתוח על בעלי העסקים שם, כדי שנוכל לממן את העבודות האלה. אם לא נוכל להטיל את ההיטלים, לא נוכל לממן. אין לנו מקור מימוני לזה ולכן כדי להטיל את ההיטלים אנחנו צריכים לבצע תכנון. גובה התכנון המוערך כחצי מיליון ש"ח זה התב"ר שגם התב"ר הזה מממן מאותם ההיטלים, היטלי הסלילה. בסדר? לא מקרן השבחה. זה הראשון. השני, דרך גובלת לתחנת כוח קסם המשך למה שאושרת דיברה מקודם 100 אלף ש"ח. יונתן רוצה להגיד כמה מילים? אבל אותו דבר, בסדר? למרות שאנחנו-



מליאה 17.6.24

יונתן יוסטמן [מהנדס]: אנחנו רוצים את הדרך הזו. זה ימומן במלוא הרי מהיטל, שאחר כך היטל הסלילה זה לא ייפול על-

** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.*

מאיה עוז [גזברית]: ממש לא.

יונתן יוסטמן [מהנדס]: אנחנו נערכים לגרוע מכל, זה הכול.

** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.*

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אני אסביר לכם, אני אסביר, אני אסביר, אני אסביר. המועד האחרון לדברים האלה הוא עכשיו. גם בארנונה וגם-, אם לא נעשה את זה כרגע, לא נוכל. אנחנו רוצים שאם כבר תקום תחנה, שלא גם יגרשו אותנו מהעיר וגם נצא עם הדגים המסריחים. אנחנו מתנגדים, ראיתם, אבל אם תקום לפחות שנוכל להטיל היטלי סלילה, נוכל להטיל ארנונה, נוכל לקבל מזה משהו. כאילו, חבל שלא.

** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.*

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אנחנו צריכים.

יונתן יוסטמן [מהנדס]: אבל זה כסף שאחר כך נקבל בחזרה, זה שווה את הפרופורציות.

מאיה עוז [גזברית]: הפרופורציה שווה את זה וזה המועד.

יונתן יוסטמן [מהנדס]: אני חושב-, כן.

מאיה עוז [גזברית]: אוקיי, תב"ר הבא, תב"ר שממומן על ידי היטלי סלילה שמשלמים תושבי חגור. בעצם על פי הגבייה שאנחנו רואים במערכות, אנחנו ממלאים את התב"ר שמיועד לעבודות הסלילה של ועד מקומי חגור, 29,100 ש"ח. תב"ר הבא, 81,522 ש"ח. זה תב"ר שממומן על ידי משרד החינוך, אנחנו קיבלנו, זה פרויקט שהסתיים, של תכנון גן ילדים בנווה ירק. זה פרויקט שהסתיים, קיבלנו תוספת של 81,000 שקלים ממשרד החינוך כדי לעדכן את הכספים האלה בתב"ר, פשוט צריך להגדיל את המסגרת שלו. אותו דבר בתב"ר הבא, הפיצויים לפי סעיף 197, שיפוי מלא. קיבלנו 124,000 שקלים מגני תקווה שכבר רשות מקומית, נהייתה העירייה. יש שם דרך התקווה שהתוכנית כבר אושרה, היא טרם נסללה וברגע שהתוכנית אושרה, תושבים בגת רימון שהדרך הזאת אמורה לעבור בשטח שלהם, בנחלות שלהם, יכלו לתבוע פיצויים, הפיצויים האלה מומנו במלואם על ידי גני תקווה. קיבלנו עוד 124,000 שקלים כדי לקלוט את הכספים האלה, נדרש להגדיל את התב"ר.

** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.*



מליאה 17.6.24

מאיה עוז [גזברית]: גם הקסם ממומן על ידי קרנות הסלילה.

*** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.**

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו לא נוכל לממן את זה אם אתם לא תאשרו את התב"ר הזה, כי אסור לנו לבצע עבודות בפיתוח שאנחנו לא מאשרים. אבל אם רוע הגזרה הזאת תהיה פה, ותהיה פה תחנה, לא נוכל להטיל היטלים ולא נוכל לבצע את הכביש.

*** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.**

מאיה עוז [גזברית]: אפשר לדחות, אבל יכול להיות שזה יהיה מאוחר מדי.

*** מדברים ביחד.**

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו עושים רק תכנון, אנחנו לא מבצעים את הכביש.

שירלי לופו חזן [נווה ירק]: לא לא, עקרונית. עקרונית לא לאשר את זה עכשיו לפני הבג"ץ.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: שנייה, שנייה, רגע.

*** מדברים ביניהם.**

שרון סספורטס [מנכ"ל]: חברים, אני אגיד לכם. אפשר, תראו, אפשר לדחות את הסעיף, אפשר לדחות, אבל יש פה סיכון שהוא, יש פה סיכון שאני חושב שהוא כאילו לא הכי סביר לקחת אותו שקשור ב-, אם נטיל את זה, מה שיקרה בסוף זה, אנחנו אומרים ליהנות מזה, הכמות הטיילים שאנחנו אם נעשה את ה-100 אלף שקל האלה, הכמות כסף שאפשר לקבל מההיטל הזה על התחנה עשרות מיליון שקלים על היטלי סלילה. שהיטלי סלילה האלה נשארים-, הם לא הולכים לתחנה, הם הולכים ליישובים, הם הולכים אלינו. חוץ מהכביש הקטן שצריך לסלול.

*** מדברים ביחד.**

שרון סספורטס [מנכ"ל]: לא, לא, אבל אם אנחנו לא נקבל את זה עכשיו, יש סיכוי שזה לא יהיה שלנו, אבל אני לא רוצה להרחיב. פשוט ייקח את זה מישהו אחר. זה הסיכון.

*** חברת מליאה מדבר/ת ללא מיקרופון.**

שרון סספורטס [מנכ"ל]: לא.



מליאה 17.6.24

אורי עצמון [כפר סירקין]: יש סיכון, אין ויכוח כאן.

מאיה עוז [גזברית]: בסדר, אנחנו נדחה את זה בחודש. בסדר, אנחנו נקבל את המלצתכם נדחה את זה בחודש, בסדר?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: נתייעץ עם עורכי הדין ונדחה את זה בהמשך. נביא את זה למליאה הבאה.

מאיה עוז [גזברית]: ונתייעץ עם היועמ"ש בנוגע לזה.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: טוב, מה עם האחרים?

מאיה עוז [גזברית]: זהו נגמר.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אוקיי, את תב"ר מספר 2 אנחנו מורידים.

אורי עצמון [כפר סירקין]: ואת יתר התב"רים אנחנו נצביע.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: מצביעים על היתר, כן.

אורי עצמון [כפר סירקין]: בעד? יופי, מי נגד? מי נמנע? אין, התקבל.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: יופי.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את תב"רים 1, 3, 4 ו-5 כפי שהוצגו ע"י הגזברית.

[2] אישור עבודה נוספת של עובדת מועצה.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: רגע, יש עוד נושא. בואו נגמור רגע את הלוי"ז. יש שני דברים, יש שני דברים. אחד זה אישור עבודה נוספת לאורית, אורית היא העוזרת שלי לענייני בקרה ומעקב, היא מבקשת לבדוק מבחנים בימי שישי של מכללת בית ברל, והמליאה צריכה לאשר את זה. השכר של אורית הוא באמת מאוד נמוך, והיא מבקשת עבודה נוספת לבדוק מבחנים. מי בעד? נגד? מישהו נמנע? מצוין.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד אישור עבודה נוספת לעובדת מועצה.

שרון סספורטס,
מנכ"ל

מאיה עוז, גזברית
המועצה

אשרת גני גונן, ראש
המועצה